
   
 祝 萩・石見空港開港三十周年 

 

７月２日（日）に萩・石見空港が開港三十周年を迎えられ、盛大に式典やイベントが開催され

ました。当校では、式典で使用された「未来へのバトン」と当日の搭乗客や来賓の皆様にお配り

させていただいた「リサイクルアクリルコースター」を制作させていただく機会をいただきまし

た。 

式典後に制作を担当した生徒が島根県知事の丸山達也様と島根県議会議員の坪内涼二様と記

念写真を撮らせていただきました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

   また、生徒から丸山知事様に萩・石見空港に 

展示させていただく、「未来へのバトン」につ 

いて、ご説明をさせていただきました。 

   丸山知事様、坪内県議会議員様、生徒に貴重

な経験となる時間をいただき、誠にありがとう

ございました。 

    

 

 

  

※萩・石見空港開港３０周年に関する「未来へのバトン」、「リサイクルアクリルコースター」の教 

育活動では、関係の皆様に多大なご理解とご協力を賜りました。あらためまして、心からお礼を 

申し上げます。本当にありがとうございました。 


